



Coalgate Calf Only 11 April 2024

Commencing at 1.00pm

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	T & R Ferguson	16	Angus Steer Calves	HL	C10	279	\$1,020.00	\$3.66
501/502	T & R Ferguson	27	Angus Steer Calves	HL	C10	247	\$920.00	\$3.72
503	T & R Ferguson	19	Angus Steer Calves	HL	C10	233	\$880.00	\$3.78
504/505	Quartz Hill Station	26	Angus Steer Calves	HL	C10	230	\$880.00	\$3.83
506/507/ 508	Quartz Hill Station	52	Angus Steer Calves	HL	C10	208	\$780.00	\$3.75
509/510/ 11/512	Quartz Hill Station	72	Angus Steer Calves	HL	C10	184	\$670.00	\$3.64
513	Glenthorne Station	21	Angus Steer Calves	HL	C10	217	\$800.00	\$3.69
514/515	Glenthorne Station	35	Angus Steer Calves	HL	C10	192	\$720.00	\$3.75
516/517	Glenthorne Station	27	Angus Steer Calves	HL	C10	163	\$590.00	\$3.62
518	The Lakes Station	11	Angus Steer Calves	HL	C10	253	\$910.00	\$3.60
519	The Lakes Station	9	Angus Steer Calves	HL	C10	212	\$790.00	\$3.73
520	Mt Somers Station	11	Angus Steer Calves	HL	C10	242	\$890.00	\$3.68
521	Mt Somers Station	10	Angus Steer Calves	HL	C10	210	\$770.00	\$3.67
522	Lake Coleridge Station	16	Angus Steer Calves	HL	C10	214	\$760.00	\$3.55
523	DJ & CE Walker	6	Angus Steer Calves	HL	C10	268	\$980.00	\$3.66
524	DJ & CM Butt	11	Angus Steer Calves	HL	C10	327	\$1,150.00	\$3.52
525	DJ & CM Butt	9	Angus Steer Calves	HL	C10	254	\$950.00	\$3.74
527	High Peak Station	12	Angus Steer Calves	HL	C10	208	\$780.00	\$3.75
528	Glenthorne Station	6	Angus Steer Calves	HL	C10	144	\$540.00	\$3.75
530	High Peak Station	14	Angus Hereford Steer Calves	HL	C10	210	\$790.00	\$3.76
531	High Peak Station	20	Angus Hereford Steer Calves	HL	C10	188	\$690.00	\$3.67
532	High Peak Station	20	Angus Hereford Steer Calves	HL	C10	169	\$650.00	\$3.85
533/534	The Lakes Station	26	Angus Hereford Steer Calves	HL	C10	262	\$980.00	\$3.74
535	The Lakes Station	11	Angus Hereford Steer Calves	HL	C10	220	\$860.00	\$3.91
536	Long Spur Ltd	8	Angus Hereford Steer Calves	HL	C10	238	\$880.00	\$3.70
537	Long Spur Ltd	9	Angus Hereford Steer Calves	HL	C10	198	\$750.00	\$3.79
538	Nor West	11	Angus Hereford Steer Calves	HL	C10	273	\$990.00	\$3.63
539	Nor West	10	Angus x Steer Calves	HL	C10	237	\$830.00	\$3.50
540	MW & IW Partnership	3	Angus x Steer Calves	HL	C10	247	\$850.00	\$3.44
541	Glen Hope Station	20	Angus Hereford x Steer Calves	HL	C10	185	\$705.00	\$3.81
545	Quartz Hill Station	18	Angus Simmental x Steer Calves	HL	C10	240	\$830.00	\$3.46
546/547	Quartz Hill Station	29	Angus Simmental x Steer Calves	HL	C10	206	\$750.00	\$3.64
548	Quartz Hill Station	9	Angus Simmental x Steer Calves	HL	C10	248	\$860.00	\$3.47
549	Quartz Hill Station	9	Angus Simmental x Steer Calves	HL	C10	206	\$720.00	\$3.50
550	The Lakes Station	6	Charolais x Steer Calves	HL	C10	261	\$925.00	\$3.54
551	The Lakes Station	13	Charolais x Steer Calves	HL	C10	246	\$900.00	\$3.66
552	The Lakes Station	11	Charolais x Steer Calves	HL	C10	215	\$785.00	\$3.65
553	High Peak Station	14	Charolais x Steer Calves	HL	C10	248	\$890.00	\$3.59
554	High Peak Station	21	Charolais x Steer Calves	HL	C10	223	\$825.00	\$3.70
555	High Peak Station	14	Charolais x Steer Calves	HL	C10	198	\$700.00	\$3.54

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
556	MB & JL Schwass	15	Stabilizer Steer Calves	HL	C10	287	\$1,020.00	\$3.55
557	MB & JL Schwass	15	Stabilizer Steer Calves	HL	C10	273	\$950.00	\$3.48
558/559	MB & JL Schwass	20	Stabilizer Steer Calves	HL	C10	263	\$840.00	\$3.19
560/561	The Lakes Station	18	Hereford Steer Calves	HL	C10	269	\$900.00	\$3.35
562	The Lakes Station	12	Hereford Steer Calves	HL	C10	246	\$890.00	\$3.62
563	The Lakes Station	18	Hereford Steer Calves	HL	C10	225	\$800.00	\$3.56
565	Lake Coleridge Station	8	Hereford Steers Calves	HL	C10	254	\$855.00	\$3.37
566	Lake Coleridge Station	18	Hereford Steers Calves	HL	C10	207	\$765.00	\$3.70
567	Mt Somers Station	11	Hereford Steer Calves	HL	C10	182	\$690.00	\$3.79
568	Quartz Hill Station	7	Angus Hereford x Steer Calves	HL	C10	171	\$630.00	\$3.68
572	High Peak Station	18	Charolais x Heifer Calves	HL	C10	231	\$660.00	\$2.86
573	High Peak Station	20	Charolais x Heifer Calves	HL	C10	206	\$590.00	\$2.86
574	The Lakes Station	16	Charolais x Heifer Calves	HL	C10	242	\$725.00	\$3.00
575	The Lakes Station	16	Charolais x Heifer Calves	HL	C10	204	\$620.00	\$3.04
577	Quartz Hill Station	12	Angus Simmental x Heifer Calves	HL	C10	215	\$620.00	\$2.88
578	Quartz Hill Station	14	Angus Simmental x Heifer Calves	HL	C10	196	\$605.00	\$3.09
579	Quartz Hill Station	4	Angus Simmental x Heifer Calves	HL	C10	170	\$510.00	\$3.00
580	Quartz Hill Station	12	Angus Simmental x Heifer Calves	HL	C10	220	\$630.00	\$2.86
581	Quartz Hill Station	7	Angus Simmental x Heifer Calves	HL	C10	196	\$575.00	\$2.93
582	The Lakes Station	4	Hereford Heifer Calves	HL	C10	259	\$730.00	\$2.82
584	Long Spur Ltd	12	Hereford Heifer Calves	HL	C10	202	\$550.00	\$2.72
585	Long Spur Ltd	12	Hereford Heifer Calves	HL	C10	171	\$490.00	\$2.87
586	High Peak Station	17	Hereford Heifer Calves	HL	C10	155	\$440.00	\$2.84
587	High Peak Station	9	Hereford Heifer Calves	HL	C10	133	\$380.00	\$2.86
588	Mt Somers Station	12	Hereford Heifer Calves	HL	C10	212	\$580.00	\$2.74
590	DJ & CM Butt	11	Angus Heifer Calves	HL	C10	298	\$780.00	\$2.62
591	DJ & CM Butt	13	Angus Heifer Calves	HL	C10	235	\$650.00	\$2.77
592	DJ & CE Walker	6	Angus Heifer Calves	HL	C10	282	\$800.00	\$2.84
593	Long Spur Ltd	7	Angus Heifer Calves	HL	C10	233	\$670.00	\$2.88
594	The Lakes Station	15	Angus Hereford x Heifer Calves	HL	C10	231	\$690.00	\$2.99
595	The Lakes Station	14	Angus Heifer Calves	HL	C10	201	\$615.00	\$3.06
596	Mt Somers Station	15	Angus Heifer Calves	HL	C10	185	\$550.00	\$2.97
597	High Peak Station	11	Angus Hereford x Heifer Calves	HL	C10	159	\$510.00	\$3.21
598	Norwest	11	Angus & AH x Heifer Calves	HL	C10	253	\$680.00	\$2.69
599	Norwest	9	Angus Hereford x Heifer Calves	HL	C10	226	\$605.00	\$2.68
600	Aspiring Hills	7	Angus & Ang x Heifer Calves	HL	C10	256	\$670.00	\$2.62
601	DJ & CE Walker	9	Angus x Heifer Calves	HL	C10	241	\$560.00	\$2.32
602	Island Hill Station	15	Angus Heifer Calves	HL	C10	151	\$480.00	\$3.18
603	Island Hill Station	12	Angus Heifer Calves	HL	C10	133	\$420.00	\$3.16
604	MW & IW Partnership	7	Angus Heifer Calves	HL	C10	244	\$670.00	\$2.75
605	Hi Flo Farming	9	Angus Hereford x Steers	HL	C10	260	\$650.00	\$2.50
606	Hi Flo Farming	11	Angus Hereford x Steers	HL	C10	230	\$580.00	\$2.52
607	Hi Flo Farming	10	Angus x Steer Calves	HL	C10	251	\$590.00	\$2.35
608	Hi Flo Farming	11	Angus x Heifer Calves	HL	C10	209	\$500.00	\$2.39

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
609	Quartz Hill Station	6	Angus Bull Calves	HL	C10	216	\$600.00	\$2.78
610	Long Spur Ltd	3	Hereford Bull Calves	HL	C10	133	\$350.00	\$2.63
611	High Peak Station	1	Hereford Bull Calf	HL	C10	170	\$440.00	\$2.59
611a	Downlands Pastoral	1	Angus Bull Calf	HL	C10	270	\$670.00	\$2.48
611b	Quartz Hill Station	1	Angus Bull Calf	HL	C10	155	\$460.00	\$2.97
612	Downlands Pastoral	1	Angus Heifer Calf	HL	C10	305	\$710.00	\$2.33
612a	Downlands Pastoral	1	Angus Heifer Calf	HL	C10	200	\$450.00	\$2.25
631	Glenthorne Station	5	Angus M/Sex Calves (1S/4H)	HL	C10	104	\$310.00	\$2.98
613	DJ & CM Butt	1	Angus Rig Calf	HL	C10	385	\$810.00	\$2.10
614	Glenthorne Station	1	Angus Bull Calf	HL	C10	195	\$590.00	\$3.03
615	High Peak Station	1	Angus Bull Calf	HL	C10	215	\$650.00	\$3.02

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.